ENGLISH 联系我们 加入收藏

首  页 ┊ 关于学会 ┊ 组织机构 ┊ 学术活动 ┊ 国际交流 ┊ 期刊出版 ┊ 教育培训 ┊ 科学普及 ┊ 成果奖励 ┊ 专 家 库

关于召开《全国重有色金属冶金技术交流会》的通知

各有关单位：

        《第十六届中国科协年会》 将于2014年5月24-26日在云南省昆明市举行，由中国科学技术协会和云南省人民政府联合主办，共设18个分会场。《全国重
有色金属冶金技术交流会》为年会第10分会场。

为促进重有色金属冶金科技创新，推动云南、河南和江西等重有色金属工业大省的发展，加快我国由有色金属工业大国迈向有色金属工业强国的步伐，研讨
并推广应用近年来重有色金属冶金科研新成果、新技术和新理论。经中国科协批准,决定由中国有色金属学会承办《全国重有色金属冶金技术交流会》。

        欢迎全国各重有色金属企业、科研设计单位和大专院校从事铜铅锌等重有色金属冶金专业的工艺、设备和管理等单位的领导、生产技术人员和研究人员
积极投稿并参加会议。会议将邀请我国著名重有色金属冶金技术专家到会作专题讲座。

        具体事宜通知如下：

一、会议日期：

       5 月23日全天报到（大会统一安排接站），5月24-26日开会。

二、会议地址：云南省昆明市云天花苑酒店

        昆明市滇池旅游度假区六公里处（滇池路1417号）邮编：650228

        联系电话（总台）：0871—66242999

三、会议议题：

       1、我国重有色金属工业发展现状与前景；

       2、国内外重有色金属冶金理论研究的新进展；

       3、重有色金属冶炼新工艺、新设备（包括火法及湿法）；

       4、冶金炉窑技术新进展；

       5、重有色金属再生资源节能环保回收及再生技术；

       6、冶炼烟气、尘及废水处理新工艺、新技术、新设备；

       7、重有色金属冶金电气自动化控制及新技术应用；

        8、重有色金属资源综合利用与节能减排新技术、新方法；

       9、其他有关有色金属冶金设计、生产及研究的新技术、新成果。

四、征文要求：“学术交流分会场征文要求”见附件：《关于举办第十六届中国科协年会的通知》

五、参会报名与论文投送：截稿时间为2014年3月1日，同时提供

       论文电子版及报名表，通过中国科协官方网络（http://2014.cast.org）

       打开“第十六届中国科协年会网络平台”注册个人信息、提交论文。

       同时将个人信息表连同论文发送到中国有色金属学会秘书处。

六、会议费：1500元（食宿自理）

七、会务联络地址

中国有色金属学会    北京 复兴路 乙12号    邮编：100814

         联络人：周景琦  崔雅秋   电话：010-63971460 、010-63971451

        传真: 010-63965399      邮箱： zh4310@163.com

         附件：关于召开《全国重有色金属冶金技术交流会》的通知.docx

                                                                  二○一四年二月十日

Copyright© 2001-2002 NFSOC All Rights Reserved

中国有色金属学会 版权所有 京ICP备05037860号

地址：北京市海淀区复兴路乙12号 邮编：100814 Email：nfsoc@163.com